
Proč si proboha na mě tak zlá

Hugo Toxxx

Co na mě tak koukáš?
Ty po mě něco chceš.

oHo
Chci tě zabít!
Chceš vědět jak, co?
Chceš vědět jak, hm?

Tak dělej mluv!

Pojď ke mě, pojď ke mě, pojď ke mě.

Rf.:
Proč si proboha tak hrozně sexy?
To se ti zdá, protože tě nechci!
Proč si proboha na mě tak zlá?
To se ti zdá, všechno se ti zdá!
Proč si proboha tak hrozně sexy?

To se ti zdá, protože tě nechci!
Proč si proboha na mě tak zlá?
To se ti zdá, všechno se ti zdá!

Zdá se mi vo tom jak si u mě,
rozlejváš mi na záda olej,
fňuk fňuk prosím namasíruj mě,
celej den makám pak záda bolej,
dotýkáš se mě hrozně ráda,
všechno vostatní de na druhou kolej,
myslíš jenom na mě a mí záda,
miluješ na mě to jak sem drzej.

Já zas miluju když chodíš v mim tričku,
dotkni se země, uvidim kalhotky,

miluju pohled ze zadu na,
beru telefon a dělám si fotky,
padám na tebe jak kapky kapky,
proteču tam kam slunce nesvítí,
miluju bikiny a zadky,
aviváž voní jak jarní kvítí.

Proč si proboha tak hrozně sexy?
To se ti zdá, protože tě nechci!
Proč si proboha na mě tak zlá?
To se ti zdá, všechno se ti zdá!
Proč si proboha tak hrozně sexy?
To se ti zdá, protože tě nechci!
Proč si proboha na mě tak zlá?
To se ti zdá, všechno se ti zdá!

Budu zlej, budu na tebe zlej,
dostaneš na a budeš hodná,
vomotám si tě kolem ah.
vzdorovat mi už nebudeš schopná.
Budu zlej, budu na tebe zlej,
dostaneš na a budeš hodná,
vomotam si tě kolem ah.
vzdorovat mi už nebudeš schopná.



Tohle neni sen teď tě lovim, lovim,
žádný fantazie, žádný fotky z novin,
lezu za tebou a prosim,prosim
přestaň provokovat mě nebo tě zkrotim,
svážu ti ruce za hlavou,nechám tě.

Už jsem se bála že to nemyslíš vážně.

Budeš se těšit až se vrátim zpátky,
ukážu ti co jsou to olejový lázně,
na tohle si nebyla zvyklá ty,
tohle je rap já nepíšu básně,
než tě rozvážu budeš vřískat,
potom papa zdrhej měj se krásně.

Na tohle si nebyla zvyklá ty,
tohle je rap já nepíšu básně,
než tě rozvážu budeš vřískat,
potom papa zdrhej měj se krásně. 

Budu zlej , budu na tebe zlej jé,
dostaneš na a budeš hodná,
omotam si tě kolem ah.
vzdorovat mi už nebudeš schopná.
Budu zlej , budu na tebe zlej jé,
dostaneš na a budeš hodná,
omotam si tě kolem ah.
vzdorovat mi už nebudeš schopná.

Proč si proboha tak hrozně sexy?
To se ti zdá, protože tě nechci!
Proč si proboha na mě tak zlá?
To se ti zdá, všechno se ti zdá!
Proč si proboha tak hrozně sexy?
To se ti zdá, protože tě nechci!
Proč si proboha na mě tak zlá?
To se ti zdá, všechno se ti zdá!
Ah

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

